



TOWARZYSTWO PATRIOTYCZNE KRESY
UL. MICHAŁOWSKIEGO 28A 42-224 CZĘSTOCHOWA
NIP 949-21-39-291 KRS 0000220071

Każdego roku, dzięki Państwa zaangażowaniu, Towarzystwo Patriotyczne Kresy może realizować misję wsparcia naszych rodaków zamieszkujących na Kresach Wschodnich. Postanowiliśmy, że również i w tym, jakże niełatwym czasie okażemy solidarność z naszymi rodakami i przeprowadzimy coroczną akcję „Święty Mikołaj na Kresach”.

Warunki w jakich przyszło nam działać wymusiły jednak konieczność zmiany dotychczasowej formy organizowania pomocy. W poprzednich latach główny nacisk kładliśmy bowiem na organizowaną w szkołach i punktach handlowych zbiórkę darów rzeczowych, stan zagrożenia epidemiologicznego i związane z tym ograniczenia i restrykcje nie pozwalają na przeprowadzenie jej w dotychczasowym kształcie.

W tym roku zwracamy się z uprzejmą prośbą przede wszystkim o finansowe wsparcie akcji, które umożliwi nam nabycie najbardziej potrzebnych Kresowianom rzeczy. Prosimy także o przyłączenie się do planowanej zbiórki publicznej poprzez, w miarę możliwości, zorganizowanie zbiórki środków pieniężnych do puszek w podległych Państwu urzędach, a także wypromowanie akcji wśród lokalnej społeczności zachęcając do przeprowadzenia zbiórki w zlokalizowanych na Państwa terenie miejscach użyteczności publicznej, w zainteresowanych współpracą instytucjach, sklepach, punktach usługowych i przedsiębiorstwach. Prosimy także o zachęcenie do wsparcia akcji lokalnych przedsiębiorców.

Zwracamy się jednocześnie z prośbą o podjęcie działań zmierzających do przyłączenia się do akcji podległych Państwu Szkół i Placówek Oświatowych, szczegółowe uzgodnienia w tym zakresie poczynione zostaną na spotkaniu z przedstawicielami odpowiedzialnymi za edukację.

Tegoroczna akcja, wzorem lat ubiegłych, obejmować będzie pomoc materialną dla Polaków mieszkających na Kresach Wschodnich - na Wileńszczyźnie, w rejonie Lwowa i na Białorusi. W tym roku jednak obok paczek ze słodyczami dla Polskich dzieci i darów żywnościowych dla gmin na Wileńszczyźnie chcemy przekazać naszym rodakom niezbędne w dobie pandemii środki ochrony indywidualnej – maseczki, rękawiczki, przyłbice oraz płyny do dezynfekcji.

Wyrażamy nadzieję, że podobnie jak w latach ubiegłych także i w tym roku będziemy mogli liczyć na Państwa wsparcie i zaangażowanie. Okażmy solidarność z naszymi rodakami, zwłaszcza w tym trudnym dla Nas wszystkich czasie.

Harmonogram akcji „Święty Mikołaj na Kresach”

- do 25 września, po uprzednim dokonaniu zgłoszenia zbiórki publicznej, dostarczymy materiały informacyjne - plakaty oraz puszki;
- akcja rozpoczęta zostanie w dniu 1 października i trwała będzie do dnia 16 października;
- po zakończeniu zbiórki prosimy o uzgodnienie formy przekazania darów rzeczowych, a w przypadku zebrania środków pieniężnych o przeliczenie środków (komisyjnie) i ich przekazanie w formie przelewu na rachunek bankowy należący do Towarzystwa Patriotycznego Kresy, numer którego udostępniony zostanie na stronie internetowej www.tpkresy.pl
- w dniu 23 października o godz.12.00 w siedzibie Towarzystwa (Częstochowa, ul. Michałowskiego 28A) odbędzie się spotkanie z udziałem przedstawicieli Państwa jednostek, na którym wspólnie podjęta zostanie decyzja o przeznaczeniu zgromadzonych środków i formie dostarczenia darów.

Instytucje chcące przyłączyć się do akcji proszę o zgłoszenia wraz ze wskazaniem danych osoby odpowiedzialnej za koordynację akcji. Zgłoszeń dokonywać należy Prezesowi Towarzystwa Patriotycznego Kresy ks. Ryszardowi Umańskiemu pod numerem telefonu 604 905 800, lub w drodze e-mailowej na adres biuro@tpkresy.pl

Bieżące informacje dotyczące akcji publikowane będą na stronie internetowej Stowarzyszenia www.tpkresy.pl

Z góry wyrażamy podziękowania za Państwa zaangażowanie i okazaną pomoc.